
Plán činnosti vodáckého oddílu Racek Brno na rok 2008 

Kalendář vodáckých akcí: 

Na všechny akce se odjíží z loděnice vodáckého oddílu Racek Brno. Ta se nachází v Brně -

 Pisárkách, přes silnici od parku Anthroposu. Vstup i vjezd autem na loděnici je možný z ulice 

Pisárecká, od cyklostezky vedoucí podél řeky Svratky.  

Datum Akce Plná cena v Kč Vedoucí 

akce 

6. 4. Vodácký sraz a splutí Svitavy, ob. WW I 120 Diatková 

12. 4. Loučka (když bude voda), ob. WW I-II 170 Gřunděl 

19.-20. 4. Bazar Vodák sport Brno,  

Bratislavská 31 
  

23.-27. 4. Školení instruktorů VTaR v Olomouci  Šťastný 

26. 4. 
ČPV Otava  

Auta dle 

domluvy 

30. 4.-4. 5. Vod. soustředění v Krkonoších, odjezd 30.4. 

v 16:00, ob. I-IV 
1200 Šťastný 

16.-18. 5. 

nebo 

23.-25. 5. 

ČPV Sázava + výcvik, obtížnost I-II 750 Dojiva 

21.-25. 5. Školení cvičitelů VTaR, Svratka – Vír  Šťastný 

7. 6. Vodácký víceboj Svratka,  

obtížnost ZW-WWI 
60 Gřunděl 

8. 6. ČPV Svratka – Vír, ob. WW I-II 200 Šťastná I. 

14. 6. 
Blanice ČPV  

Auta dle 

domluvy 

21. 6. Jihlavka – splutí, výcvik, ob. ZW-WWI 170 Holubová 

2.-13. 7. Vodácký putovní tábor – Rakousko (10 i více řek dle vodního 

stavu, nejrůznějšího charakteru, ob. WW I-V) v ceně doprava, 

závazné přihlášky do 30. 4. 2008 včetně zálohy 1500 Kč, plná 

cena pro ostatní 3500 Kč (nutno uhradit do 15. 6. 2008),  

J. Šťastný, 

J. Šťastná 

3.-10. 8. Letní tábor Albeř (turistika, koupání, eskymování, kola, hry), 

Cena 1500 Kč – v ceně ubytování, plná penze, doprava. Přihlášky 

do 30. 4. 2008, uhradit do 30. 5. 2008. 

J. Šťastná 

29.-31. 8. 
Lipno 

 Auta dle 

domluvy 

5.-7. 9. ČPV Úhlava,  

ob. WW II 

 Auta dle 

domluvy 

6.-7. 9. 
6. WWP na Svratce (Vír) 

Spoluorganizujeme 

s Vodák sportem 
Telecký 

12.-14. 9. ČPV Teplá, Střela,  

obtížnost WW I-II 
900 Šťastný 

19.-21. 9. ČPV Hamerský potok, ob. WW I+ dolní 

úsek, WW III horní úsek 
550 Šťastná I. 

4. 10. Vodácký triatlon 30 Gřunděl 

10.-12. 10. Vavřinecký potok,  

ob. WW I-III 
700 Dojiva 

17.-18. 10. Vodácký bazar Vodák sport Brno, 

Bratislavská 31 
  



Ubytování se bude hradit podle skutečných nákladů. Vlastní stravu si zajistí každý sám.  

Odhlašování: více jak 14 dní před odjezdem – propadá 50 %, do 7 dní před odjezdem – 

propadá 70 %, později – propadá vše. V případě nemoci doložené lékařským potvrzením se 

vrací 50 % i při pozdějším odhlášení. 

Odjezd: na jednodenní akce vždy v 8.00, sraz v 7.30, návrat na loděnici kolem 18.00, 

na vícedenní akce odjezd v 16.30, sraz v 16.00. Bližší informace a přihlášky viz kontakty níže.  

V případě skupiny 5 a více osob přihlášených společně na jeden zájezd poskytujeme slevu 

10 % z ceny zájezdu.  

Kontakty: Jana Šťastná, vedoucí oddílu: tel. 515 544 029, mobil 605 426 685 

 Jirka Šťastný, vedoucí oddílu: mobil 737 291 833 

 Veronika Holubová, mobil: 605 566 252 

 Irena Šťastná, mobil: 604 585 030 

 e-mail: racek@kayak.cz 

 

Bližší a aktuální info na  http://www.kayak.cz/racek 

 

mailto:racek@kayak.cz
http://www.kayak.cz/racek

